
Zarządzenie Nr 1/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia  2 stycznia 2007 roku 
 

 
w sprawie: układu wykonawczego budżetu Miasta i Gminy Drezdenko na rok 2007 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104); w związku z § 1 i § 2 uchwały  Nr  III/06/06 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2007 oraz  rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia  14 czerwca 2006 roku w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U. Nr 107, poz. 726 )  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się podziału 
 

- dochodów w kwocie 31.412.874 zł 
- wydatków w kwocie 34.612.874 zł 
 

w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf obowiązującej klasyfikacji budżetowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Dokonuje się szczegółowego podziału dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy 
Drezdenko na 2007 rok realizujących budżet dla: 

 
1. jednostki budżetowej- Urząd Miasta i Gminy Drezdenko 
2. jednostki budżetowej- Miejsko – Gminny Zespół Oświaty w Drezdenku 
3. jednostki budżetowej- Ośrodek Pomocy Społecznej w Drezdenku 
4. jednostki budżetowej- Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Drezdenku 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia  
2007 roku. 
 
 
 
 
 



Układ wykonawczy dochodów budżetowych 
do Zarządzenia Burmistrza  
Miasta i Gminy Drezdenko 

Nr 1/07 z dnia 2 stycznia 2007 roku 
 

Załącznik  Nr 1 
 
 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan  2007r. Jedn. 
realiz. 
budżet 

1 2 3 4 5  

020   Leśnictwo 2.000 UMIG D-KO  

02001  Gospodarka leśna 2.000   
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

2.000 

 

600   Transport i łączność 10.000  
60016  Drogi publiczne gminne 10.000   

 0690 Wpływy z różnych opłat 10.000  
700   Gospodarka mieszkaniowa 659.789  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 659.789  
 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 

77.000 
 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

75.000 

 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

 
 

13.789 

 

 0830 Wpływy z usług 20.000  
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
 

464.000 
 

 

 0920 Pozostałe odsetki 10.000  
750   Administracja publiczna 151.400  

75011  Urzędy wojewódzkie 146.400   
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

143.900 

 



 2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań  zleconych ustawami 

 
 
 

2.500 

 

75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) 

 
5.000 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5.000  
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 
 

2.800 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 
2.800 

  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

2.800 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 

12.492.712 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

 
5.000 

 

 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

 
 

5.000 

 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 
 
 
 

4.457.684 

 

 0310 Podatek od nieruchomości 3.800.000  
 0320 Podatek rolny 51.000  
 0330 Podatek leśny 521.684  
 0340 Podatek od środków transportowych 62.000  
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 
 

10.000 
 

 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000 
 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
3.000 

 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 
 
 
 

1.886.130 

 

 0310 Podatek od nieruchomości 1.300.000  

 

 0320 Podatek rolny 200.000  



 0330 Podatek leśny 1.630  
 0340 Podatek od środków transportowych 150.000  
 0360 Podatek od spadków i darowizn 11.000  
 0370 Podatek od posiadania psów 2.500  
 0430 Wpływy z opłaty targowej 35.000  
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1.000  
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynności urzędowe 
 

5.000 
 

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 160.000  
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 

20.000 
 

75618  Wpływy z innych opłat  stanowiących  
dochody jednostek  samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
 

800.244 

 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 504.244  
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.000  
 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż  alkoholu 
 

265.000 
 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
 
 

20.000 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1.000  
75621  Udziały gmin w podatkach  stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 

5.343.654 
 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.993.654  
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 350.000  

758   Różne rozliczenia 9.647.971  
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

7.293.449 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.293.449  
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 
 

2.112.766 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.112.766  
75814  Różne rozliczenia finansowe 40.000  

 0920 Pozostałe odsetki 40.000  
75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
 

201.756 
 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 201.756  
801   Oświata i wychowanie 465.600 MGZO DK-O  

80101  Szkoły podstawowe 7.000  
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

3.000 

 
 

 0830 Wpływy z usług 4.000  



80104  Przedszkola 192.000  
0690 Wpływy z różnych opłat 84.000   
0830 Wpływy z usług 108.000  

80110  Gimnazja 600  
 0830 Wpływy z usług 600  

80195  Pozostała  działalność 266.000  

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 266.000  
852   Pomoc społeczna 7.827.602 OPS D-KO 

85202  Domy pomocy społecznej 4.320  
 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.320  

85203  Ośrodki wsparcia 216.000  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

216.000 

 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

6.045.650 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

6.044.000 

 

 2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań  zleconych ustawami 

 
 
 

1.650 

 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 

70.000 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

70.000 

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
1.129.000 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

483.000 

 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin ) 

 
 
 

646.000 

 



85219  Ośrodki pomocy społecznej 188.177  
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin ) 

 
 
 

187.800 

 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz  innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

377 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
30.455 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.400   
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 
 

20.000 

 

 2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań  zleconych ustawami 

 
 
 

55 

 

85295  Pozostała działalność 144.000  

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin  
( związków gmin ) 

 
 
 

144.000 

 

926   Kultura fizyczna i sport 153.000 HALA SPORT.-

REHABILIT . 
92601  Obiekty sportowe 153.000   

 0830 Wpływy z usług 153.000  
Dochody ogółem 31.412.874  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                      Układ wykonawczy 
                                                                                                                                      wydatków   budżetowych 
                                                                                                                                     do Zarządzenia Burmistrza 
                                                                                                                                     Miasta i Gminy Drezdenko 
                                                                                                                         Nr 1/07 z dnia 2 stycznia 2007 roku 
                                                                                                                                             Załącznik Nr  2 
 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Określenie klasyfikacji budżetowej 

Plan na 
2007 rok 

Jednostka 
realizująca 

budżet 
1 2 3 4 5 6 

 
010 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
222.300 

 
UMiG 

  
01008 

  
Melioracje wodne 

 
25.000 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

. 
25.000 

 

  
01010 

  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 
 

190.000 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

190.000 

 

 
 

 
01030 

  
Izby rolnicze 

 
6.300 

 

 
 

  
2850 

 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów w 
podatku rolnym 

 
 
 

6.300 

 

  
01095 

  
Pozostała działalność 

 
1.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.000 

 

 
600 

  
 

 
Transport i ł ączność 

 
3.138.675 

 

 
60013 

  
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
400.000 

 

  
2710 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami  samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

 
 
 
 

400.000 

 
 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 

 
2.403.725 

 

 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
15.000 

 
 
 
 



   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
102.225 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
106.500 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
23.000 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

2.157.000 

 

  
60017 

  
Drogi wewnętrzne 

 
334.950 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
20.000 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

314.950 

 

 
630 

   
Turystyka 

 
43.000 

 

  
63003 

  
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

 
 

43.000 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
3.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4.500 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
4.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
31.500 

 

 
700 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
559.800 

 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
559.800 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
3.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
300 

 

 
4300 

 
Zakup usług pozostałych  

 
84.000 

  

 
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
12.500 

 

 
 

  
4590 

 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 
osób fizycznych 

 
 

2.000 

 

 
 

  
4600 

 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 

8.000 

 
 
 
 
 



 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

450.000 

 

 
710 

   
Działalność usługowa 

 
163.000 

 

  
71004 

  
Plany zagospodarowania przestrzennego 

 
123.000 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
3.000 

 
 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
120.000 

 

  
71014 

  
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

 
40.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
40.000 

 

 
750 

 
 

  
Administracja publiczna 

 
3.897.677 

 

  
75011 

 
 

 
Urzędy wojewódzkie 

 
143.900 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
108.444 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

 
11.834 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
20.676 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
2.946 

 

  
75022 

  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 
 

171.711 

 

   
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 
123.390 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
3.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
16.721 

 

   
4360 

 
Opłaty z tytułu  zakupu  usług  
telekomunikacyjnych telefonii  komórkowej 

 
 

2.000 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
3.000 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
23.600 

 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miasta na prawach powiatu) 

 
3.429.886 

 
 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

7.000 

 



   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
2.179.184 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
147.086 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
381.848 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
54.424 

 

   
4140 

 
Wpłaty na  Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 
 

7.000 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
31.200 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
193.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
58.000 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
18.000 

 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
5.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
88.000 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci  Internet 

 
5.000 

 

 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu  zakupu  usług  
telekomunikacyjnych telefonii  komórkowej 

 
 

16.000 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

30.000 

 

 
 

  
4390 

 
Zakup  usług  obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 
 

2.000 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
8.000 

 

 
 

  
4420 

 
Podróże służbowe zagraniczne 

 
5.000 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
13.500 

 
 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

52.644 

 
 
 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

22.000 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

6.000 

 



 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

15.000 

 
 
 
 

   
6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

85.000 

 

  
75075 

  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

152.180 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
52 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
7 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
9.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
21.021 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
116.600 

 

 
 

  
4420 

 
Podróże służbowe zagraniczne 

 
4.000 

 

 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
1.500 

 

 
751 

   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 
 
 

2.800 

 

  
 

75101 

  
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 
 
 

2.800 

 
 
 
 

  
 

 
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
276 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
39 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.600 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
485 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
400 

 

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 

282.125 
  

75412 
  

Ochotnicze straże pożarne 
 

269.625 

 



 
 

  
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

1.500 
 

 
 

  
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 
35.000 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
10.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
80.125 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
12.000 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
6.000 

 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
3.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
19.000 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

4.000 

 
 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
1.000 

 
 

 
 

  
4420 

 
Podróże służbowe zagraniczne 

 
3.000 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
25.000 

 

 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

50.000 

 

 
 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
20.000 

 

  
75414 

 
 

 
Obrona cywilna 

 
12.500 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

1.000 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
5.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
6.000 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 

 
756 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych  i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 
 
 

94.965 

 



 
 

 
75647 

 
 

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

 
 

94.965 
 
 

  
4100 

 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

 
32.000 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
1.720 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
245 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
5.000 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
3.000 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

3.000 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
50.000 

 
 

 
757 

   
Obsługa długu publicznego 

 
433.452 

 

  
75702 

 
 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

149.452 

 

   
8070 

 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i kredytów 

 
 
 

149.452 

 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

 
 

284.000 

 

   
8020 

 
Wypłaty  z tytułu gwarancji i poręczeń 

 
284.000 

 

 
758 

   
Różne rozliczenia 

 
66.905 

 

  
75818 

  
Rezerwy ogólne i celowe 

 
66.905 

 

   
4810 

 
Rezerwy 

 
66.905 

 

 
801 

 
 

  
Oświata i wychowanie 

 
11.110.650 

  
80101 

  
Szkoły podstawowe 

 
5.609.760 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

140.935 

 
 

MGZO D-KO 

   
3240 

 
Stypendia dla uczniów 

 
3.096 

 



   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
3.471.134 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
291.542 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
681.477 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
96.487 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
4.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
202.370 

 

   
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

14.150 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
145.700 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
26.000 

 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
7.100 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
84.952 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług  dostępu do sieci Internet 

 
6.092 

 

   
4370 

 
Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

25.600 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
8.500 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
4.780 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

214.645 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

8.300 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

15.000 

 

 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

7.900 

 
 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

150.000 

 
 

UMiG D-KO 
 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
164.904 

 
MGZO D-KO 



 
 

  
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

7.287 

 

 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
116.818 

 

 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
5.180 

 

 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
22.358 

 

 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
3.162 

 

 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

2.100 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

7.999 

 
 

 
  

80104 
 
 

 
Przedszkola  

 
731.260 

 

  
 

 
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

2.862 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
431.177 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
32.823 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
78.462 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
11.164 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
400 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
10.000 

 

 
 

  
4220 

 
Zakup środków żywności 

 
84.000 

 

   
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

2.000 

 
 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
30.000 

 
 

 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
5.200 

 
 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
1.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
7.887 

 
 
 
 



 
 

  
 

4370 

 
 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

 
1.600 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
1.000 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

28.685 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

1.000 

 

   
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

1.000 

 

   
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

500 

 

  
80110 

  
Gimnazja 

 
3.072.897 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

12.975 

 

 
 

  
3240 

 
Stypendia dla uczniów 

 
1.496 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
2.094.805 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
154.145 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
394.737 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
55.099 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
40.000 

 

   
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

4.000 

 
 

 
   

4260 
 
Zakup energii 

 
114.500 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
10.500 

 
 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
4.200 

 
 
 



   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
22.187 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
3.440 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

8.500 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
3.000 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
3.000 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

115.313 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

2.000 

 

   
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

5.000 

 

   
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

3.000 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

20.000 

 
 

UMiG D-KO 

  
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
560.576 

 
MGZO D-KO 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

600 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
148.305 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
9.925 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
27.249 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
3.877 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
6.550 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
127.300 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
10.000 

 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
500 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
209.270 

 



 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu  zakupu  usług  
telekomunikacyjnych telefonii  komórkowej 

 
 

1.100 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 
 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
10.000 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

4.400 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

1.000 

 

    80114  Zespoły obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół 

 
570.900 

 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

1.300 

 
 

 
   

4010 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
369.513 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
24.563 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
65.854 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
9.370 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
6.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
22.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
19.000 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
3.000 

 

 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
600 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
10.600 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
800 

 

 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu  zakupu  usług  
telekomunikacyjnych telefonii  komórkowej 

 
 

2.400 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

11.000 

 
 
 
 
 



 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
2.000 

 

 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
1.500 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

8.400 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

2.000 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

6.000 

 

 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

5.000 

 

 
 

 
80146 

  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 
54.003 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
17.001 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
27.002 

 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

10.000 

 

  
80195 

  
Pozostała działalność 

 
346.350 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.000 

 

   
4220 

 
Zakup środków żywności 

 
266.000 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

79.350 

 

 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
265.000 

 
UMiG D-KO 

 
 

 
85153 

  
Zwalczanie narkomanii 

 
7.500 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.750 

 

 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

1.000 

 
 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
3.500 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
250 

 



 
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
257.500 

  
 

  
2660 

 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
gospodarstwa pomocniczego 

 
 

101.000 

 
 

 
 

 

 
2820 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 
 

19.000 

 

 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
4.500 

 

 
 

  
 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
700 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
74.918 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
20.600 

 

   
4220 

 
Zakup środków żywności 

 
18.182 

 

 
 

   
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

2.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
9.700 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

2.500 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
1.000 

 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

2.500 
 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

400 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

500 
 

852 
 
 

  
Pomoc społeczna 

 
9.033.689 

 
85202 

  
Domy pomocy społecznej 

 
69.630 

  
4330 

 
Zakup usług przez jednostki  samorządu 
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego 

 
 
 

69.630 

 
 
 

 
85203 

  
Ośrodki wsparcia 

 
216.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPS D-KO 



   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
 

300 
   

4010 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
119.007 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
7.799 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
19.900 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
2.796 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
15.720 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
16.838 

 

 
 

   
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

2.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
3.500 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
18.810 

 

   
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
1.400 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

2.600 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
1.200 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

3.630 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

500 

 

 
 

 
85212 

  
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
 
 

6.044.000 

 

 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
5.787.961 

 

 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
86.183 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
6.651 

 

 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
96.191 

 
 
 



 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
2.275 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
23.346 

 

 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
3.500 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
32.900 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

1.400 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
300 

 

 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy  fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

2.293 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

1.000 

 

 
85213 

  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 
 
 

70.000 

  
 
 

  
4130 

 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
70.000 

 

  
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 
 

1.200.500 

 
 

OPS  D-KO 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
1.200.500 

 

  
85215 

  
Dodatki mieszkaniowe 

 
550.000 

   
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
550.000 

 
UMiG D-KO 

  
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
537.935 

 
OPS D-KO 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
5.840 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
341.900 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
24.806 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
62.981 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
8.848 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
3.000 

 



   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
19.382 

 

 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 
 

500 

 
 
 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
3.400 

 

 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
3.000 

 

   
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
200 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
27.250 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
1.100 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

6.000 

 

 
 

  
4400 

 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 

 
16.100 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
1.300 

 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
1.800 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

9.528 

 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

1.000 

 

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
 

20.000 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
2.970 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
17.030 

 

 
 

 
85295 

  
Pozostała działalność 

 
325.624 

 

 
 

  
2820 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 
 

45.000 

 

 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
229.000 

 

 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
24.628 

 

 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
1.912 

 



 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
4.629 

 

 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
651 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4.500 

 

 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
1.500 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.940 

 

 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
900 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

1.800 

 

 
 

  
4400 

 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 

 
4.200 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
200 

 

 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

764 

 

 
853 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 
17.000 

  
85395 

  
Pozostała działalność 

 
17.000 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
5.000 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
5.000 

 
UMiG D-KO 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

 

 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
1.500 

 

 
 

  
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
500 

 

 
854 

 
 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
101.012 

  
85401 

  
Świetlice szkolne 

 
101.012 

 
MGZO D-KO 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
75.224 

 

   
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
4.013 

 

   
4110 

 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

 
13.907 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
1.943 

 
 



   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

5.925 

 

 
900 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
 

3.349.404 
  

90001 
 

 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
2.263.404 

UMiG D-KO 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
40.000 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

2.223.404 

 

  
90002 

  
Gospodarka odpadami 

 
103.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
103.000 

 

  
90003 

  
Oczyszczanie miast i wsi 

 
158.000 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
156.000 

 
 

  
90004 

  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 
215.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów  i wyposażenia 

 
23.000 

 

 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
500 

 

 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
5.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
186.500 

 

  
90007 

  
Zmniejszenie hałasu i wibracji 

 
500 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
500 

 

  
90013 

  
Schroniska dla zwierząt 

 
31.000 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
31.000 

 

  
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
470.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
305.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
100.000 

 
 
 



   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

65.000 

 

  
90095 

  
Pozostała działalność 

 
108.500 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.500 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
6.000 

 

 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
20.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
80.000 

 

 
921 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
 

1.184.420 

 

  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
619.420 

 

   
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
 

485.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
5.000 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
14.000 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
91.420 

 

  
 

 
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
24.000 

 

  
92116 

  
Biblioteki  

 
380.000 

 

   
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
 

380.000 

 

  
92118 

  
Muzea  

 
140.000 

 

   
2480 

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 
 

140.000 

 

  
92120 

  
Ochrona zabytków  i opieka nad zabytkami 

 
30.000 

 
 
 

 
 

  
2720 

 
Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

 
30.000 

 
 
 
 
 
 



  
92195 

  
Pozostała działalność 

 
15.000 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4.000 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
11.000 

 

 
 

926 

   
 
Kultura fizyczna i sport 

 
 

647.000 

 

 
 

 
92601 

  
Obiekty sportowe 

 
450.000 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
1.300 

HALA SPORT.-

REHABILIT . 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
125.747 

 

 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
10.591 

 

 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
25.398 

 

 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
3.340 

 

 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
14.265 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
14.708 

 

 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
59.000 

 

   
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
3.000 

 

   
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
300 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
25.758 

 

   
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
1.928 

 

 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
 

3.300 

 

 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
 

1.700 

 

   
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
500 

 
 

  
 

 
4430 

 
Różne opłaty i składki 

 
4.300 

 

   
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
 

4.899 

 
 
 
 



 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej 

 
 

1.000 

 
 
 
 

 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
 

1.000 

 

 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
 

2.966 

 

 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

145.000 

 
 

UMiG D-KO 

 
 

 
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 
197.000 

 
UMiG, MGZO 

 
 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie  zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

157.000 

 

   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.500 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
18.500 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
20.000 

 

Razem wydatki 34.612.874  
 
 
 


